
Uchwała Nr XXVI/329/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r. 

w sprawie wskazówek do opracowania projektu budżetu miasta Szczecina oraz 

kierunków polityki społeczno - gospodarczej na rok 1997. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401) oraz § 2 

Uchwały Nr XV/161/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie 

programu społeczno - gospodarczego miasta Szczecina na lata 1995 - 1998 oraz kierunków i 

wskazówek do budżetu miasta na rok 1996 w związku z Uchwałą Nr XI/118/95 Rady 

Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 maja 1995 r. w sprawie procedury tworzenia, uchwalania i 

dokonywania zmian budżetu Miasta Szczecina 

RADA MIEJSKA W SZCZECINIE 

uchwala, co następuje : 

§ 1 

Uchwala się wskazówki do opracowania projektu budżetu miasta Szczecina oraz kierunki 

polityki społeczno - gospodarczej na rok 1997 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zarząd Miasta poinformuje mieszkańców Szczecina o kierunkach polityki społeczno- 

gospodarczej i założeniach do projektu budżetu miasta na rok 1997. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


